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Dün sakin bir veri gündeminin takip edildiği ABD’de Fed üyesi Michelle Bowman’ın 

açıklamaları yakından izlendi. Bowman, enflasyona yönelik devam eden yukarı 

yönlü riskler nedeniyle faiz indirim sürecine ilişkin temkinli olmaya devam ettiğini 

belirterek, faiz kararında tek bir veriye odaklanarak tepki vermenin enflasyonda 

kaydedilen ilerlemeyi tehlikeye atabileceği konusunda uyardı. Yatırımcıların 

ihtiyatlı bir tutum sergilediği günde Bowman'ın açıklamalarının da etkisiyle ABD 

borsaları satıcılı bir seyir izledi. Altın fiyatları ise yükseliş eğilimine devam ederken, 

Brent petrol dünü %0,59’luk düşüş ile tamamladı. Bu sabah itibarıyla Asya 

piyasalarında da aşağı yönlü bir seyir izleniyor.  

Dün, Euro Alanı’nda açıklanan nihai verilere göre Temmuz ayında TÜFE aylık bazda 

yatay seyrini koruyarak öncü veriyi teyit etti. Böylece bölgede yıllık TÜFE 

enflasyonu nihai olarak Temmuz’da %2,6 seviyesinde kaydedildi.  

TCMB dün gerçekleştirdiği Para Politikası Kurulu toplantısında politika faizini 

beklentiler paralelinde %50 seviyesinde tuttu. Karar metninde Temmuz ayında 

aylık enflasyonun ana eğiliminin önceki aya kıyasla sınırlı bir şekilde yükseldiği 

ancak ikinci çeyrek ortalamasının altında kaldığı belirtildi. Ayrıca, mal enflasyonu 

düşerken hizmet enflasyonundaki iyileşmenin gecikmeli olacağını belirten TCMB, 

aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş sağlanana ve enflasyon 

beklentileri öngörülen tahmin aralığına yakınsayana kadar sıkı para politikası 

duruşunun sürdürüleceğini belirtti. Metinde, üçüncü çeyrekte öncü ekonomik 

göstergelerin yurt içi talepte yavaşlamaya işaret ettiği belirtilirken bu durumun 

talep yönlü enflasyonist etkileri de azalttığı vurgulandı. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı’ndan açıklanan verilere göre merkezi yönetim brüt 

borç stoku, Temmuz sonu itibarıyla bir önceki aya göre 222 milyar TL artarak 8,1 

trilyon TL oldu.   

TÜİK tarafından açıklanan verilere göre tarımsal girdi fiyatları endeksi Haziran 

ayında bir önceki aya göre %0,93 oranında artış kaydetti. İlgili dönemde tarımda 

kullanılan mal ve hizmetler endeksinde %0,61 artış, tarımsal yatırıma katkı 

sağlayan mal ve hizmetler endeksinde de %2,84 artış kaydedildi. Ek olarak, 

endeksteki yıllık artış da %47,56 seviyesinde gerçekleşti.  

BIST-100 endeksi dün %0,72’lik düşüşle günü 9.982 düzeyinde tamamladı. 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 5 baz puan artarak 269 baz puan düzeyinde 

kaydedildi. 2 ve 10 yıllık gösterge tahvillerin faiz oranları sırasıyla %42,32 ve 

%28,65 seviyelerinde gerçekleşti. Türk lirası ABD doları ve euro karşısında bir 

miktar değer kaybetti. 

Bugün piyasaların odağında Fed'in son toplantısının tutanakları yer alacak. 

TCMB politika faiz oranında değişiklik yapmadı. 

Merkezi yönetim brüt borç stoku 8,1 trilyon TL oldu.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.616 0,07

MSCI GOÜ 1.104 0,08

MSCI Japonya Hariç Asya* 573 0,44

Dow Jones 40.835 0,15

S&P 500 5.597 0,20

Euro Stoxx 50 4.858 0,28

Shanghai* 2.854 0,44

Nikkei* 37.981 0,24

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1130 0,41

USD/JPY 145,61 0,53

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 77,2 0,59

Altın (USD/ons) 2.514 0,39

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,82 5 bp

VIX 15,9 1 bp

CDS-TR (5-Y) 269 5 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 9.982 0,72

USD/TL 33,8575 0,86

Euro/TL 37,7057 0,78

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %42,32 1 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %28,65 10 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Euro Alanı TÜFE Enflasyonu, nihai, yıllık Temmuz %2,6 %2,6 Fed Toplantısı Tutanakları - - -

Yurt İçi Yurt İçi

TCMB Para Politikası Kurulu Toplantıs Ağustos %50,0 %50,0 - - - -

Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku Temmuz - 8,1 trilyon TL
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
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BIST-100 Endeksi
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